ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
ПРОТОКОЛ
перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ
20, 28 січня 2018 р., м. Сєвєродонецьк, СЗШ № 14
9 клас
	№
	Шифр
	ПІБ
учасника
	Місто/
район
	
Навчальний
заклад
	Кількістьбалів
	
Місце

	
	
	
	
	
	І
Ч
	ІІ
П
	ІІІ
А
	ІV
Г
	Разом
	

	1
	А/9-11
	Ямполь Микита
	Сєвєродонецьк
	Спеціалізованасередня школа№17 
	19
	28
	18
	27,3
	92,3
	І

	2
	А/9-13
	Головко Карина
	Старобільський
	Старобільська гімназія
	19
	27
	17
	28
	91
	ІІ

	3
	А/9-14
	Курскова Анастасія
	Сєвєродонецьк
	багатопрофільний ліцей
	17,5
	27
	17
	29
	90,5
	ІІ

	4
	А/9-19
	Головко Дар’я
	Сєвєродонецьк
	[bookmark: _GoBack]СЗШ №18
	15
	26
	18
	29
	88
	ІІ

	5
	А/9-04
	Логвінов Юрій
	Рубіжне
	Спеціалізована школа №10
	18
	26
	16
	26,3
	86,3
	ІІІ

	6
	А/9-05
	Бєлах Дмитро
	Сєвєродонецьк
	Спеціалізованасередня школа№ 17 
	16
	28
	14
	28
	86
	ІІІ

	7
	А/9-03
	Гусакова Олександра
	Рубіжне
	Спеціалізована школа №2
	16
	26
	15
	29
	86
	ІІІ

	8
	А/9-02
	Зеленський Борис
	Новоайдарський
	НВК Новоайдарська школа-гімназія
	15
	24
	15
	29
	83
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	А/9-06
	Риндя
Олександра
	Сєвєродонецьк
	Середнязагальноосв. школа№ 18
	14
	17
	19
	29,7
	79,7
	4

	10
	А/9-09
	Гарькавець
Віра
	Кремінський

	Кремінська школа-гімназія
	16
	21
	17
	24
	78
	5

	11
	А/9-16
	Одайник
Дар’я
	Лисичанськ

	КЗ «Лисичанська спеціалізм. школа №8»    
	17
	20
	15
	23,7
	75,7
	6

	12
	А/9-21
	Гончаров
Артем
	Міловський
	Міловська загальноосвітня школа 
	13
	24
	13
	25,3
	75,3
	7

	13
	А/9-10
	Личман Олександр 
	Марківський

	Марківська гімназія
	15
	25
	19
	16
	75
	8

	14
	А/9-07
	Мурзич 
Олеся
	Старобільський
	Старобільська СЗОШ №3
	12
	23
	17
	22,7
	74,7
	9

	15
	А/9-12
	Козьменко Вікторія  
	Біловодський
	Біловодська гімназія
	16
	19
	17
	21,3
	73,3
	10

	16
	А/9-08
	Бурлуцька Катерина
	Рубіжне
	Спеціалізована школа. №2
	12
	22
	17
	20,7
	71,7
	11

	17
	А/9-23
	Аліпова 
Дар’я
	Попаснянський
	Попаснянська  гімназія № 20
	14,5
	23
	13
	15
	65,5
	12

	18
	А/9-18
	Гайворонська Дар’я
	Лисичанськ
	КЗ «Лисичанська спеціаліз. школа №8»    
	16
	14
	15
	20
	65
	13

	19
	А/9-01
	Бабкова 
Єва
	Новопсковський
	Новопсковська ЗОШ 
	11
	20
	14
	19,3
	64,3
	14

	20
	А/9-20
	Панченко
 Софія
	Сватівський
	Сватівська ЗОШ №8
	11
	17
	13
	20
	61
	15

	21
	
	Кривозуб
Світлана
	Міловський
	Міловська  гімназія
	13
	18
	16
	-
	47
	16

	22
	А/9-15
	Марченко Микола
	Новопсковський
	Новорозсошанська ЗОШ 
	12
	14
	19
	0
	45
	17

	23
	
	Грицай Єлизавета
	Білокуракинський
	Нещеретівська ЗОШ 
	16
	8
	14
	-
	38
	18


Голова журі 	___________ О.О. Кечик			Члени журі: 	__________ О.В. Вінюкова
Експерт	___________ М. М. Літвінова				__________ Ю. Р. Михайлова
Секретар 	___________ О. А. Тарасова				__________ С. Г. Трунова

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
ПРОТОКОЛ
перевірки робітучасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ
20, 28 січня 2018 р.,м. Сєвєродонецьк, СЗШ № 14

10 клас

	№
	Шифр
	П.І.Б
учасника
	Місто/
район
	Навчальнийзаклад
	Кількістьбалів
	
Місце

	
	
	
	
	
	І
Ч
	ІІ
П
	ІІІ
А
	ІV
Г
	Разом
	

	1. 
	А/10-09
	Товмасян Марія
	Лисичанськ
	КЗ «Лисичанська спеціалізована школа №8»    
	17
	28
	17
	29
	91
	І

	2. 
	А/10-11
	Ландар
Іван
	Рубіжне
	Спеціалізована школа №2
	17
	26
	19
	27
	89
	ІІ

	3. 
	А/10-12
	Музальова
Валерія
	Сєвєродонецьк
	Спеціалізована школа № 17 
	19
	23
	17
	27
	86
	ІІ

	4. 
	А/10-06
	Дегтярьов 
Іван
	Старобільський
	Старобільська гімназія
	16
	26
	16
	25
	83
	ІІ

	5. 
	А/10-04
	Письменна
Дар’я
	Сєвєродонецьк
	СЗШ №16
	13
	25
	15
	29
	82
	ІІІ

	6. 
	А/10-17
	Бобок 
Вікторія
	Біловодський
	ОНЗ -Біловодська ЗОШ 
	14
	27
	15
	25,3
	81,3
	ІІІ

	7. 
	А/10-20
	Моховікова
Софія
	Сєвєродонецьк
	СЗШ .№20
	15
	26
	13
	24
	78
	ІІІ

	8. 
	А/10-19
	Любімов Микола
	Старобільський
	Старобільська СЗОШ №3
	17
	22
	14
	24
	77
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	А/10-16
	Луговий
Олександр
	Сєвєродонецьк
	Середня ЗОШ № 4
	15
	19
	15
	22
	71
	4

	10. 
	А/10-08
	Балагура 
Аліна
	Лисичанськ
	КЗ «Лисичанська спеціалізована школа  №8»  
	14
	24
	11
	21
	70
	5

	11. 
	А/10-01
	Надобних Данило
	Попаснянський

	Попаснянська  гімназія № 20
	17
	14
	14
	12
	57
	6

	12. 
	А/10-14
	Шовкун 
Павло
	Білокуракінський
	Білокуракинська ЗОШ. №1 
	15
	9
	17,5
	12
	53,5
	7

	13. 
	А/10-13
	Гайдидей Богдан
	Сватівський

	Сватівська ЗОШ №6
	15
	10
	14
	13
	52
	8

	14. 
	А/10-23
	Пелюх Катерина
	Лисичанськ
	Лисичанський багатопрофільний ліцей    
	18
	17
	11
	0
	46
	9-10

	15. 
	А/10-05
	Суський
Кирило
	Троїцький
	Троїцька гімназія
	12
	7
	11
	16
	46
	9-10

	16. 
	
	Дворна
Юлія
	Новопсковський
	Новопсковська газопроводська ЗОШ 
	11,5
	13
	12
	–
	36,5
	11

	17. 
	
	Клига
Юлія
	Марківський
	Марківська гімназія
	11
	10
	14
	–
	35
	12

	18. 
	
	Калініченко
Марія
	Міловський
	Міловська  гімназія

	10
	12
	9
	–
	31
	13



Голова журі 	___________ О.О. Кечик			Члени журі: 	__________ О. В. Верховод
Експерт	___________ М. М. Літвінова				__________ І. М. Самойлова
Секретар 	___________ О.А. Тарасова				__________ Л. М. Панічевська

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
ПРОТОКОЛ
перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ
20, 28 січня 2018 р.,м. Сєвєродонецьк, СЗШ № 14
11 клас

	№
	Шифр
	П.І.Б 
учасника
	Місто/
район
	Навчальний
заклад
	Кількість балів
	
Місце

	
	
	
	
	
	І 
Ч
	ІІ 
П
	ІІІ 
А
	ІV
Г
	Разом
	

	1.
	А/11-19
	Шостацька
Євгенія
	Сєвєродонецьк
	НВК-колегіум»
	18
	29
	17
	30
	94
	І

	2
	А/11-11
	Сліпець
Кирило
	Троїцький
	Троїцька гімназія
	20
	25
	18
	29
	92
	ІІ

	3
	А/11-23
	Скляр 
Яна
	Новопсковський
	Новопсковська ЗОШ 
	19
	22
	16
	28
	85
	ІІ

	4
	А/11-16
	Накитняк
Вадим 
	Попаснянський
	Попаснянська багатопрофільна гімназія №25
	20
	24
	13
	27
	84
	ІІІ

	5
	А/11-08
	Козьменко Орина
	Сєвєродонецьк
	Сєвєродонецький
багатопрофільний ліцей 
	19
	18
	19
	28
	84
	ІІІ

	6
	А/11-06
	Топорко
Олександра
	Сєвєродонецьк
	Сєвєродонецький
багатопрофільний ліцей
	18
	22
	17
	25
	82
	ІІІ

	7
	А/11-17
	Некрасова 
Ольга
	Рубіжне
	Спеціалізована школа №10
	17
	26
	13
	25
	81
	ІІІ

	8
	А/11-07
	Григорова 
Єва
	Рубіжне
	Спеціалізована школа №2
	16
	21
	15
	27
	79
	ІІІ

	9
	А/11-12
	Півоварова Катерина
	Сєвєродонецьк
	Сєвєродонецький НВК-колегіум
	16
	18
	16
	29
	79
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	А/11-13
	Колесниченко Ілля
	Старобільський
	Старобільська СЗОШ №3
	18
	19
	18
	19
	74
	4-5

	11
	А/11-04
	Макарова 
Ірина
	Лисичанськ
	КЗ Лисичанська загальноосвітня школа № 13    
	17
	21
	14
	22
	74
	4-5

	12
	А/11-02
	Макушева
Валерія
	Лисичанськ
	КЗ Лисичанська багатопрофільна гімназія   
	12,5
	17
	13
	30
	72,5
	6

	13
	А/11-20
	Шукалов
Андрій
	Новоайдарський
	Щастинська ЗОШ №2 
	17
	16
	13
	20
	66
	7

	14
	А/11-01
	Кравцова 
Марія
	Старобільський
	Старобільська гімназія
	15,5
	16
	18
	15
	64,5
	8

	15
	А/11-15
	Дзюба 
Ростислав
	Сватівський
	Сватівська ЗОШ №2
	18
	20
	14
	11,7
	63,7
	9

	16
	А/11-05
	Лигута
Данило
	Марківський
	Марківська гімназія
	15
	16
	9
	14
	54
	10-11

	17
	А/11-03
	Волошина Анастасія
	Біловодський
	ОНЗ -Біловодська ЗОШ 
	13
	12
	11
	18
	54
	10-11

	18
	
	Власенко Олександр
	ПТНЗ
	Новоайдарський професійний аграрний ліцей
	17
	14
	15
	–
	46
	12

	19
	
	Прядка
Валерія
	Міловський
	ЗориківськаЗОШ
	11
	14
	12
	–
	37
	13

	20
	
	Грицай Віра
	Новопсковський
	Білолуцька гімназія
	12
	12
	10
	–
	34
	14



Голова журі 	___________ О.О. Кечик			Члени журі: 	__________О.В. Гавриленко 
Експерт	___________ М. М. Літвінова				__________ Н. Б. Коробченко
Секретар 	___________ О. А Тарасова				__________ О. В. Цуканова
